
  

ZARZĄDZENIE NR 165/19 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2019 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr III/20/18 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2019  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 667, 
poz. 1520, poz. 1542, poz. 2345, poz. 2415, poz. 2455, poz. 2623, poz. 2677, poz. 2717, poz. 2841, poz. 2856, 

poz. 2871, poz. 2899, poz. 3037, poz. 3083, poz. 3135, poz. 3692, poz. 3812, poz. 3841, poz. 3901, poz. 4015, 

poz. 4388, poz. 4474, poz. 4530, poz. 4807, poz. 4978, poz. 5062, poz. 5169, poz. 5360, poz. 5514) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 114.972.210 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 100.093.411 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 26.652.755 zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 106.500 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 14.878.799 zł; 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 130.169.424 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 98.357.163 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 26.652.755 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 106.500 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 31.812.261 zł; 

5) deficyt budżetu w kwocie 15.197.214 zł zostanie pokryty przychodami z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie - 9.143.845 zł; 

b) emisji papierów wartościowych w kwocie - 6.000.000 zł; 

c) wolnych środków, stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 53.369 zł; 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 stycznia 2020 r.

Poz. 326



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 165/19 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów 
Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 804 035,00 - 11 768,00 792 267,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 645 972,00 - 5 258,00 640 714,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

645 972,00 - 5 258,00 640 714,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 147 805,00 - 6 510,00 141 295,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

147 805,00 - 6 510,00 141 295,00 

855   Rodzina 24 107 681,00 1 059 323,00 25 167 004,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 540 246,00 1 059 323,00 16 599 569,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

15 540 246,00 1 059 323,00 16 599 569,00 

Razem: 25 605 200,00 1 047 555,00 26 652 755,00 

 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(2+3+4) 

1 2 3 4 5 

bieżące razem: 99 045 856,00 -11 768,00 1 059 323,00 100 093 411,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

122 194,00 0,00 0,00 122 194,00 

majątkowe razem: 14 878 799,00 0,00 0,00 14 878 799,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 697 581,00 0,00 0,00 10 697 581,00 

razem: 113 924 655,00 -11 768,00 1 059 323,00 114 972 210,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 819 775,00 0,00 0,00 10 819 775,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 326



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 165/19 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków 
Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 69 779,00 0,00 69 779,00 

 01008  Melioracje wodne 64 779,00 0,00 64 779,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 640,00 27 640,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 012,00 20,00 5 032,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 715,00 -660,00 55,00 

750   Administracja publiczna 8 981 699,00 0,00 8 981 699,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 510 862,00 0,00 7 510 862,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 900,00 2 000,00 6 900,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 33 300,00 -2 000,00 31 300,00 

 75095  Pozostała działalność 312 503,00 0,00 312 503,00 

  4190 Nagrody konkursowe 5 500,00 -500,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 500,00 60 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 621 045,00 0,00 621 045,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
621 045,00 0,00 621 045,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 
506 045,00 -30 000,00 476 045,00 

801   Oświata i wychowanie 36 199 280,00 0,00 36 199 280,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 628 232,00 7 260,00 17 635 492,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 640,00 -1 500,00 72 140,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 800,00 11 093,00 227 893,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 570,00 7 570,00 

  4260 Zakup energii 582 312,00 -10 000,00 572 312,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 780,00 -1 460,00 9 320,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 211 037,00 9 260,00 220 297,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 326



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 660,00 -1 600,00 13 060,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 083,00 -1 200,00 3 883,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 573 392,00 1 222,00 574 614,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 285,00 -4 125,00 18 160,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 748 816,00 1 500,00 750 316,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 280,00 720,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 1 280,00 2 780,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 64 800,00 1 500,00 66 300,00 

 80104  Przedszkola 8 939 947,00 -1 500,00 8 938 447,00 

  4270 Zakup usług remontowych 13 512,00 -120,00 13 392,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 438,00 120,00 4 558,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 104 614,00 -212,00 104 402,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 29 500,00 -1 500,00 28 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 212,00 1 112,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 179 544,00 0,00 179 544,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 321,00 7 000,00 41 321,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 116 716,00 -7 000,00 109 716,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

695 975,00 0,00 695 975,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 800,00 1 800,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 500,00 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 -2 300,00 5 500,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych 
1 680 924,00 -7 260,00 1 673 664,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 880,00 -7 260,00 41 620,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 163 525,00 0,00 22 163 525,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 718 568,00 0,00 718 568,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -7 000,00 19 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 440 200,00 7 000,00 447 200,00 

Razem: 102 410 169,00 0,00 102 410 169,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 326



 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 804 035,00 -11 768,00 792 267,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 645 972,00 -5 258,00 640 714,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 7 340,00 -2 458,00 4 882,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 -2 800,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 147 805,00 -6 510,00 141 295,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 147 805,00 -6 510,00 141 295,00 

855   Rodzina 24 107 681,00 1 059 323,00 25 167 004,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 540 246,00 1 059 323,00 16 599 569,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 301 795,00 1 059 323,00 16 361 118,00 

Razem: 25 605 200,00 1 047 555,00 26 652 755,00 

 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 129 121 869  97 309 608  60 865 450  41 177 658  19 687 792  8 422 204  27 226 088  289 821  0  506 045  31 812 261  31 761 261  26 036 100  51 000  0  

zmniejszenie -93 485  -93 485  -61 985  -10 908  -51 077  0  -1 500  0  0  -30 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 141 040  1 141 040  81 717  660  81 057  0  1 059 323  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 130 169 424  98 357 163  60 885 182  41 167 410  19 717 772  8 422 204  28 283 911  289 821  0  476 045  31 812 261  31 761 261  26 036 100  51 000  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 326



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 165/19 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2019 r. 

I. PLAN DOCHODÓW 

1. DOCHODY ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 1.059.323 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 855, rozdział 85501, § 2060 – 1.059.323 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem 

dotacji celowej, z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci. Pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-3111.683.2019.WM 

oraz FB-3111.719.2019.WM. 

Zmniejszenia – 11.768 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 852, rozdział 85203, § 2010 – 5.258 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem 

dotacji celowej, w związku z nadwyżką środków z tytułu niewykorzystania miejsc w funkcjonujących 

gminnych środowiskowych domach samopomocy. Pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego  
FB-3111.700.2019.WM. 

b) Dział 852, rozdział 85228, § 2010 – 6.510 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem 
dotacji celowej, w związku z nadwyżką środków z tytułu świadczenia specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego  

FB-3111.714.2019.WM. 

II. PLAN WYDATKÓW 

1. WYDATKI WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 81.957 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 010, rozdział 01008, § 4010 – 640 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na wynagrodzenia osobowe pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 01008, z § 4120. 

b) Dział 010, rozdział 01008, § 4110 – 20 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 
rozdziału 01008, z § 4120. 

c) Dział 750, rozdział 75023, § 4280 – 2.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup usług zdrowotnych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 
75023, z § 4360. 

d) Dział 750, rozdział 75095, § 4300 – 500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 
zabezpieczenia środków na opłatę abonamentu, zakup pakietu ofert programu Witkac oraz 

przeprowadzenie szkolenia dla przedstawicieli organizacji pozarządowych. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 75095, z § 4190. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 326



e) Dział 757, rozdział 75702, § 4300 – 30.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zapłatę prowizji Agentowi Emisji za usługi związane z emisją obligacji 
komunalnych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 75702, z § 8110. 

f) Dział 801, rozdział 80101, § 4210 – 11.093 zł, z tego: 

- 2.275 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 z przeznaczeniem na zakup środków czystości. 
Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101, z § 4700; 

- 3.978 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 z przeznaczeniem na zakup krzeseł oraz sprzętu 

do dokonywania drobnych napraw w szkole. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101, 

- 4.840 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 z przeznaczeniem na zakup stolików i krzeseł do 
sali lekcyjnej. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

g) Dział 801, rozdział 80101, § 4240 – 7.570 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup komputerów w pracowni. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

h) Dział 801, rozdział 80101, § 4280 – 240 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana jest 

z koniecznością zabezpieczenia środków na opłacenie badań lekarskich pracowników. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

i) Dział 801, rozdział 80101, § 4300 – 9.260 zł, z tego: 

- 7.260 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 z przeznaczeniem na opłatę usług związanych 

z pełnieniem funkcji Inspektora Ochrony Danych Osobowych oraz na dostosowanie strony internetowej 

szkoły do wymogów BIP. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801, z rozdziału 80150, § 4300; 

- 2.000 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 z przeznaczeniem na zamontowanie włącznika 

przeciwpożarowego na zewnątrz budynku szkoły. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach  

rozdziału 80101. 

j) Dział 801, rozdział 80101, § 4440 – 1.222 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 i związana jest 

z koniecznością zabezpieczenia środków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Zmiana 

ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

k) Dział 801, rozdział 80103, § 4240 – 1.280 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana jest 

z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup mat kompetencyjnych. Zmiana ta jest przesunięciem 
w ramach rozdziału 80103, z § 4170. 

l) Dział 801, rozdział 80103, § 4330 – 1.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zwrot kosztów nauczania, w wyniku większej liczby dzieci uczęszczających 
do oddziałów przedszkolnych w Gminie Wyszki. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801, 

z rozdziału 80104, § 4330. 

m) Dział 801, rozdział 80104, § 4280 – 120 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkolu Nr 7 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na opłacenie badań lekarskich pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 80104, z § 4270. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 326



n) Dział 801, rozdział 80104, § 4410 – 212 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkolu Nr 5 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na wyjazdy na konferencje i szkolenia kadry administracyjnej. Zmiana ta jest 
przesunięciem w ramach rozdziału 80104, z § 4300. 

o) Dział 801, rozdział 80146, § 4210 – 7.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup materiałów szkoleniowych w ramach dokształcania 

nauczycieli. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80146, z § 4700. 

p) Dział 801, rozdział 80149, § 4210 – 1.800 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkolu Nr 3 i związana jest z koniecznością 
zabezpieczenia środków na zakup 3 stolików oraz 8 krzesełek do gabinetów terapeutycznych. Zmiana ta 

jest przesunięciem w ramach rozdziału 80149, z §4300. 

q) Dział 801, rozdział 80149, § 4240 – 500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkolu Nr 3 i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup pomocy dydaktycznych do prowadzenia zajęć rewalidacyjnych. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80149, z § 4300. 

r) Dział 900, rozdział 90004, § 4300 – 7.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na pielęgnację drzew (cięcie i wycinka) oraz nasadzenia drzew i krzewów. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 90004, z § 4210. 

Zmniejszenia – 81.957 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 010, rozdział 01008, § 4120 – 660 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z urealnieniem planu 
wydatków na składki na Fundusz Pracy. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 01008,  

do § 4010 oraz § 4110. 

b) Dział 750, rozdział 75023, § 4360 – 2.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z urealnieniem planu 
wydatków na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 75023, do § 4280. 

c) Dział 750, rozdział 75095, § 4190 – 500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z urealnieniem planu 

wydatków na zakup nagród. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 75095, do § 4300. 

d) Dział 757, rozdział 75702, § 8110 – 30.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z urealnieniem planu 

wydatków na odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 75702, 

do § 4300. 

e) Dział 801, rozdział 80101, §3020 – 1.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 i związana jest 

z urealnieniem planu wydatków na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń. Zmiana ta jest 
przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

f) Dział 801, rozdział 80101, § 4260 – 10.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana jest 
z urealnieniem planu wydatków na zakup energii. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach  

rozdziału 80101. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 326



g) Dział 801, rozdział 80101, § 4280 – 1.700 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 i związana jest 

z urealnieniem planu wydatków na zakup usług zdrowotnych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 
rozdziału 80101. 

h) Dział 801, rozdział 80101, § 4360 – 1.600 zł, z tego: 

- 900 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3, 

- 700 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4. 

Powyższa zmiana związana jest z urealnieniem planu wydatków na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

i) Dział 801, rozdział 80101, § 4410 – 1.200 zł, z tego: 

- 1.100 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3, 

- 100 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4. 

Powyższa zmiana związana jest z urealnieniem planu wydatków na podróże służbowe krajowe. 
Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

j) Dział 801, rozdział 80101, § 4420 – 2.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 i związana jest 
z urealnieniem planu wydatków na podróże służbowe zagraniczne. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 80101. 

k) Dział 801, rozdział 80101, § 4700 – 4.125 zł, z tego: 

- 2.275 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2, 

- 1.850 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4. 

Powyższa zmiana związana jest z urealnieniem planu wydatków na szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach  
rozdziału 80101. 

l) Dział 801, rozdział 80103, § 4170 – 1.280 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana jest 

z urealnieniem planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 
rozdziału 80103, do § 4240. 

m) Dział 801, rozdział 80104, §4270 – 120 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 7 i związana jest z urealnieniem 
planu wydatków na zakup usług remontowych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80104, 

do § 4280. 

n) Dział 801, rozdział 80104, § 4300 – 212 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 5 i związana jest z urealnieniem 

planu wydatków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80104,  

do § 4410. 

o) Dział 801, rozdział 80104, § 4330 – 1.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z urealnieniem planu 

wydatków na zwrot kosztów nauczania dzieci uczęszczających do niepublicznych przedszkoli 

w Białymstoku. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801, do rozdziału 80103, § 4330. 

p) Dział 801, rozdział 80146, § 4700 – 7.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana jest 

z urealnieniem planu wydatków na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80146, do § 4210. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 326



q) Dział 801, rozdział 80149, § 4300 – 2.300 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z urealnieniem 

planu wydatków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80149,  
do § 4210 oraz § 4240. 

r) Dział 801, rozdział 80150, § 4300 – 7.260 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana jest 
z urealnieniem planu wydatków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

działu 801, do rozdziału 80101, § 4300. 

s) Dział 900, rozdział 90004, § 4210 – 7.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z urealnieniem planu 
wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 90004, 

do § 4300. 

2. WYDATKI ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 1.059.323 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 855, rozdział 85501, § 3110 – 1.059.323 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związana 
jest ze zwiększeniem dotacji celowej, z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 

2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. Pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego  

FB-3111.683.2019.WM oraz FB-3111.719.2019.WM. 

Zmniejszenia – 11.768 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 852, rozdział 85203, § 4120 – 2.458 zł 

b) Dział 852, rozdział 85203, § 4430 – 2.800 zł 

Powyższe zmiany następują w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związane są 
ze zmniejszeniem dotacji celowej, w związku z nadwyżką środków z tytułu niewykorzystania miejsc 

w funkcjonujących gminnych środowiskowych domach samopomocy. Pismo Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego FB-3111.700.2019.WM. 

c) Dział 852, rozdział 85228, § 4170 – 6.510 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związana 

jest ze zmniejszeniem dotacji celowej, w związku z nadwyżką środków z tytułu świadczenia 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego FB-3111.714.2019.WM. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 326


		2020-01-13T12:35:12+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




